« *de tes innombrables terres* » c'est du sarcasme, c'est-à-dire de la dérision hostile.

137. CELUI-CI Bractéus.

138. L'ABANTIDE Persée, de la famille d'Abas ; par le NEZ.

139.

La nuque est la partie postérieure de la tête et elle est appelée occiput, tandis que la partie antérieure est appelée sinciput, et tout l'ensemble est appelé 'caput' (tête).

Similem ictum⁴¹ fecisse dicit Diomedem Homerus : « Ingentem torquet Titides uiribus hastam | transfigitque uiri pectus, pars cuspidis ante | imminet et prodit scapulis pars altera fossis ».

140. DVM id est dum bene pugnat ; MANVM suam ; FORTVNA Persei ; CLICIVM proprium <nomen> ; CLAMYN proprium <nomen>.

141. SATOS natos ; VNA pariter⁴².

Isti erant ex parte Phinei.

Et bene dico quod *diuerso uulnere, nam*.

142. NAM quia ; CLITHI proprium <nomen> ; GRAVI forti ; LIBRATA brando emissa ; LACERTO Persei.

143. FRAXINVS fraxinea hasta ; ACTA est ; CLANIS proprium <nomen>.

144. OCCIDIT moritur ; CELADON <uel *Meladon*>⁴³ ; MINDESIVS de Mindesia regione.

Isti erant ex parte Phinei.

145.

Palestina regio est Ierosolomitana et Iudeorum.

<*dubio genitore creatus*> nesciebatur enim quis esset suus genitor.

dubio : sic notat matrem suam meretricem, quia « cui pater est populus non habet ille patrem ».

146. ETHION proprium <nomen>, occidit.

Poterat ille dici similis esse Zoroe, de quo magister Galterus : « Quo nemo peritior astris | mundanas prenosse uices ».

147. REGIS Cephei ; THOATES proprium <nomen>.

auē deceptus quia mortem suam non preuiderat. Ipse enim credebat se uidisse columbam albam et uiderat cornicem.

[f. 47v]

148. CESO GENITORE occidit ibi ; INFAMIS quia patrem suum interfecit.

149. VNVM Persea scilicet, uel *unus*⁴⁴.

Quamuis multi sint interfecti, *tamen* etc. Quasi diceret : plures sunt illi qui adhuc restant perimendi quam illi qui sunt perempti.

150. ANIMVS uoluntas ; CONIVRATA in mortem Persei.

151. PRO CAUSA iniusta ; MERITVM Persei ; FIDEM Cephei.

41 similem ictum] S W, simile V (ex similem ictum, in ras.).

42 pariter] S W, in ras. V.

43 CELADON uel meladon] CELADON V, MELADON uel celadon W S.

44 uel unus] S W, om. V.

Homère dit que Diomède porta un coup similaire : « Le Tydède lance avec vigueur son grand javelot et transperce la poitrine de l'homme, une partie reste fichée sur le devant et l'autre sort des épaules percées ».

140. PENDANT c'est-à-dire pendant qu'il combattait bien ; sa MAIN ; LA FORTUNE de Persée ; CLYTIUS nom propre ; CLANIS nom propre.

141. SEMÉS nés.

Ceux-ci étaient du parti de Phinée.